Nella Stanza Sopra la Galleria 
1    Peso di rame uecchio libbre 33 / 2    Casse d’albero grandette piene di scritture / 2    Cas-
soni cattiui coperti di quoio consumato, uno pieno di scritture / 2    Pezzi di ferro grossi, e 
lunghi libbre 130 / 1    Peso di uari ferrami libbre 260 

Nel Terrazzo 
1    Cassa panca d’albero cattiua / 1    Tauola d’albero usata / 3    Botte piccole da Aceto, et 
un barile / 1    Orditoio da panno lino, e suo cannaio / 1    Secchia cattiua di rame / 2    Stie 
usate d’albero / 1   Paro di ceste da riportare il bucato 

Nella Bottega d’un’ Archibusiere 
1    Archibuso / 3    Pistole due compagne, et una piccola  

Documento 10 

Inventario dell’abitazione di Ugolino di Jacopo di Ugolino Mannelli, via del Fondaccio 
di Santo Spirito, 1655 
ASFi, Notarile Moderno, Ser Tommaso di Baccio Centenni, 13483, 1655-1656, 1v-10v, 62v-
27r. 

[c. 1v] In Dei Nomine Amen Anno Domini Nostri Jesu Christi ab eius salutifera Incarnatione 
millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto Indictione octaua die uero duodecima mensis 
Nouembris Alexander septimo Summo Pontifice et Serenissimo ferdinando secundo Etrurie 
Magno Duce.  
Inuentaria facta a’ Tutoribus 
Pateat qualiter Illustrissima Domina Maria filia Illustrissimi Domini Senatoris Antonij de 
Rondinellis vidua olim uxor Bone Memorie Domini Ugolini quondam D. Jacobi de Mannellis 
/ Illustrissimus Dominus Senator Antonius de Rondinellis / Illustrissimus Dominus Joannes 
de Cerretanis / Illustrissimus Dominus Joannes baptista del Rosso et  / Illustrissimus Domi-
nus frater Simon de Rondinellis eques Hierosolimitanus / Tutores et pro debito Tempore Cu-
ratores Testamentarij Domini Jacobi de Mannellis in infantili etate constituti filij et heredis 
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suprascripti Domini Ugolini de mannellis decreti et confirmati ex Instrumento Rogato manu 
mei infrascripti die predicta duodecima presentis mensis Nouembris. 
Constituti in presentia mei Thome de Centennis Iudicis ordinarij et Notarij infrascripti uolen-
tes tamquam tutores predicti ad cautelam de Bonis Rebus et Iuribus dicti Domini Jacobi in-
fantis inuentarium conficere autoritate e decreto mei Thome de Centennis Iudicis ordinarij et 
Notarij Infrascripti Illud conficiendo uenerabili sancte Crucis signo premisso +++++ dicerunt 
et asseruerunt, et confessi fuerunt se inuenisse et inuenire de Bonis et Rebus et iuribus dicti 
infantis et dicte hereditatis dicti quam domini ugolini de mannellis Infrascripta Bona mobilia 
et Immobilia et iura ac nomina debitorum et creditorum et debiti ac credita et onera ad dictum 
dominum Iacobum Infantem pertinentia et spectantia prout in Inuentarijs Tenoris et continen-
tis sequitis 
Tenor Inuentariorum de quibus supra sequent.